
/

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2020 

Às 11:56 horas do dia 28 de julho de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00025/2020, referente ao
Processo nº 60082020, a autoridade competente, Sr(a) EDUARDO JORGE HILUY NICOLAU, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Locação de Equipamento de Telecomunicações- Arrendamento Mercantil Operacional De Maquinas E Equipamentos, Sem
Operador
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de LOCAÇÃO DE CENTRAL
TELEFÔNICA DIGITAL/ANALÓGICA para a Sede da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Maranhão, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 67.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: SET SERVICOS ESPECIALIZADOS EM TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 39.990,0000 .

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/07/2020
11:56:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SET SERVICOS ESPECIALIZADOS EM TELEINFORMATICA
LTDA, CNPJ/CPF: 23.532.617/0001-53, Melhor lance: R$ 39.990,0000

Fim do documento


